FiN Meeting Regionale Esordienti B
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

Vicenza, Domenica 25/02/2024 ore 11:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

TORRESAN ALLEGRA
BERNARDELLO NOEMI
MICHELIN CHIARA
BRIGO ANNA

MATTEUCCI NORA
CECCHINATO LUCREZIA
SCARPA STELLA ADELE
FOCCARDI GIORGIA

MEDICINA LUCREZIA
BUSO EMMA
CARRARO EVA
CARRARO FRANCESCA

VENDRAMINI ALICE
RUI REBECCA
VITALE KATIA
SARTOR SYLVIA

CESCHI BERRINI REBECCA
VOLPATO DEVA

BALDAN LIA

MENAPACE SERENA

CARRARA CAMILLA
PACCAGNELLA SARA
CRIVELLARI SOFIA LUCE
MICAGLIO MARTINA

ZENORINI SARA

DEGANI NOEMI VITTORIA
FACCIOLI MATILDE
PERBELLINI CECILIA

GATTI MATILDE
MINETTO ALYSSA
LORENZON NICOLE
PROIETTI LUDOVICA

BOTTAZZI CAMILLA
REFFO LUCREZIA
GALLO VITTORIA
SCOLARI CATERINA
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Foglion. 1
25/02/2024

Cat.: Esordienti B F

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA

NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO STRA

ARCA NUOTO ASD - ODERZO

GABBIANO NUOTO SSD

PADOVANUOTO

GAM SSD - ARBIZZANO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

CITTA' SPORT VICENZA SSD

Tempo

(00:34.1)

02:18.9

(00:35.2)

02:19.1

(00:34.1)

02:19.1

(00:35.9)

02:19.8

(00:35.2)

02:24.3

(00:34.7)

02:25.8

(00:36.2)

02:27.5

(00:35.1)

02:29.7

(00:37.3)

02:31.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Meeting Regionale Esordienti B
RISULTATI RIEPILOGATIVI

PASTRELLO NOEMI
CAGNIN LAVINIA
COSTANTINI REBECCA
BARATTO BEATRICE

PARO VITTORIA
MORO CECILIA
VALERI IRIS
BIDINOTTO NAMI

BARBIERI EMMA MARIA
ZINATO VERONICA
BARBIERATO MARIA
DIAW SOPHIE DIOR

SCANDIUZZI INES
DARTORA GIULIA
DANIELI CATERINA
MARCHESINI MARTINA

BERLATO ADELAIDE
URBANI PETRA
RIZZATO MARIA SOFIA
DAL BIANCO LUCIA NGA

SOCOLOVSCHI DARIA
DOUAOUDA RYM
MORANDIN ALBA
LAINO GINEVRA

POPESCU SERENA ELENA
TAGNIN AGNESE
REBESCO SOFIA
BUSATTA ALLEGRA

FERRARI AURORA
RALLI CAMARA ALICE
BUSOLA GINEVRA
CHEPTENE GIULIA

DE BONI AGATA
BUFFA MADISON
SACCARO SABRINA
POLLI GIADA

PALUDETTO SOFIA
ZANELLA ZOE
CONTARIN ALICE
ALFIER MARIA
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SPORTING CLUB NOALE SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

RIVIERA NUOTO - DOLO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

LIB. VIRGILIANA MANTOVA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

ONDABLU SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'

Foglio n. 2
25/02/2024

(00:36.8)

02:31.4

(00:35.4)

02:34.5

(00:38.8)

02:37.4

(00:38.2)

02:37.4

(00:37.9)

02:37.7

(00:38.4)

02:37.9

(00:37.8)

02:42.1

(00:40.0)

02:43.6

(00:34.3)

02:43.7

(00:39.3)

02:44.3
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N Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 3

25/02/2024
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

MURIOTTO KRISTINA 2014 (00:39.1)
ZAMPA CATERINA 2015 .

20 2 5 BUCCIOL MARTINA 2015 NORD EST H20 SSD RL 02:48.5
GIULIANA GIORGIA 2014
BALAN GAIA 2015 (00:40.3)
GERARDI SERENA 2015 .

21 1 10 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 03:00.2
SALVAGNO EMMA 2014
RIZZ] EMMA 2014
ZORZI REBECCA 2014

- 2 3 DOKAJ BORA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR ASS
ORTICA GIULIA 2015
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